Nr. 25 (z dod. por.). Dnia 25 stycznia._ _ _ Czwartek. Dnia 13 (25) stycznia 1894 r.
PRENUMERATA

Kurjera Warszawskiego
■wraz z dodatkiem porannym:

W W arszawi e: rocznie
re. 9, półi ocznie rs. 4 kop. 50,
kwartaJnie rs. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domn dopła
ca się miesięcznie kop. 5

Na prowincji i w Cesar
stwie rocznie rs. 12, półrocznie
rs.

teresowane że po zupełnem odnowieniu
numerów i doprowadzeniu utensylji jako
nowy dzierżawca oddaje po cenach jak
najniższych że doba z pościelą i opałem
nieprzenosi rubla nadmieniając że są do
wynajęcia i kawalerskie numera. 84

• pozestąjąa z sMOun kiem OrltoM

1 (13) lipoa
16 sierpnia „
81 sierpnia a
5 września „
15 września „
30 września „
1 (13) stycznia 1895 r.

Magazyn Mebli
Zakład Tajicersfco ■ Dekoracyjny
Hermana Reiss,
3 przeniesiony Q

9 ERYWAŃSKA O,
poleca gustowne kompletne urządzenia oraz
pojedyncze sztuki meblowe, podług najno
wszych modeli zagranicznych, w rozmaitych
stylach.—Ceny umiarkowane. 54r

OSTRZEŻENIE.
Niniejszem ostrzegamy osoby trzecie, aby

nie nabywały, jako bezwalutowe, wystawio
nych przez nas w dniu 28-ym grudnia 1893 r.
na zlecenie p. F. W. Hohna weksli:

Rs. 500 pi. 20-go maja 1894 r.
, 500 .............
. 500
. 500
. 500
. 500
. 500
. 500 „ _ , _____________

gdyż weksle te, wydane na pokrycie czynszu
dzierżawnego wydzierżawić się mającej przez
nas w nieruchomości p. Hohna pod M 800
i 801 fabryki, skutkiem powstałego w tejże
fabryce w dniu 18 (30) grudnia 1893 r. poża
ru, stosownie do kontraktu dzierżawnego
straciły swoją wartość.

ii? A. Ferster et Reks.

ENCYKLOPEDYA ROLNICZA
wydawana staraniem i nakładem

MUZEUM PRZEMYSŁU i ROLNICTWA w WARSZAWIE.
Wyszły zeszyty 27, 28 i 29 treścj następującej:
Zeszyt 27. Gnicie i butwionie, p. dr. Stefana Jentysa.